

**Anecdon ApS**  
**Helgavej 26, 5230 Odense M**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 23 50 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

**Charlotte Skovby**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anecdon ApS Helgavej 26 5230 Odense M
	CVR-nr.: 41 23 50 47
	Stiftet: 3. marts 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Charlotte Skovby, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Cajeni Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling af IT platform, der letter kommunikation mellem attraktioner og gæster, sam hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -201.530 kr. mod -581.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -243.590 kr. mod -719.211 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i 2021 og 2022 har arbejdet på færdiggørelsen af Anecdon app'en, som er en digital formidlingsplatform, der det nemt for attraktioner i Danmark at formidle informationer til turister.

Ledelsen anser årets resultat som værende forventet og påvirket af afholdte udviklingsomkostninger til den udviklede App.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven herom.

Selskabets ejer har ydet ansvarlige lån på 708 t.kr. som understøtter selskabets kapitalberedskab. Ledelsen forventer at selskabet vil begynde at få indtægter fra 2024, men der er fortsat usikkerhed om going concern, idet der ikke er givet tilsagn om ekstra likviditet fra ejeren. Ledelsen forventer, at de begyndende indtægter fra salg vil underbygge selskabets likviditetsbehov i 2024 og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-201.530</b>	<b>-581.178</b>
2 Personaleomkostninger	-41.990	-225.886
Øvrige finansielle omkostninger	-70	-7.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>-243.590</b>	<b>-814.843</b>
Skat af årets resultat	0	95.632
<b>Årets resultat</b>	<b>-243.590</b>	<b>-719.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-243.590	-719.211
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-243.590</b>	<b>-719.211</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	13.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>13.600</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	124.570
Andre tilgodehavender	<u>1.657</u>	<u>29.514</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.657</u>	<u>154.084</u>
Likvide beholdninger	<u>9.290</u>	<u>5.027</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>10.947</u>	<u>159.111</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>10.947</u>	<u>172.711</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	725.714	725.714
	Overkurs ved emission	0	514.286
	Overført resultat	-1.515.314	-1.786.010
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-789.600</u></b>	<b><u>-546.010</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Ansvarlig lånekapital	<u>707.892</u>	<u>666.780</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>707.892</u>	<u>666.780</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.498	38.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.649
	Anden gæld	<u>13.157</u>	<u>2.542</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.655</u>	<u>51.941</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>800.547</u></b>	<b><u>718.721</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.947</u></b>	<b><u>172.711</u></b>
1	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	725.714	514.286	-1.786.010	-546.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-243.590	-243.590
Overført til overført resultat	0	-514.286	514.286	0
	<u>725.714</u>	<u>0</u>	<u>-1.515.314</u>	<u>-789.600</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven herom.

Selskabets ejer har ydet ansvarlige lån på 708 t.kr. som understøtter selskabets kapitalberedskab. Ledelsen forventer at selskabet vil begynde at få indtægter fra 2024, men der er fortsat usikkerhed om going concern, idet der ikke er givet tilsagn om ekstra likviditet fra ejeren. Ledelsen forventer, at de begyndende indtægter fra salg vil underbygge selskabets likviditetsbehov i 2024 og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	39.728	220.616
Andre omkostninger til social sikring	852	5.270
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.410</u>	<u>0</u>
	<b><u>41.990</u></b>	<b><u>225.886</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	707.892	666.780
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b><u>707.892</u></b>	<b><u>666.780</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Det ansvarlige lån er ydet af aktionær Cajeni Holding ApS og står tilbage for øvrige simple kreditorer.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cajeni Holding ApS, CVR-nr. 41195495, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.